



## The Annex ApS

Strædet 1  
8550 Ryomgård  
CVR-nr. 21852430

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Hanne Wenzell**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

The Annex ApS

Strædet 1

8550 Ryomgård

CVR-nr.: 21852430

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Thomas Helmig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive underholdningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.218 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.008.751</b>	<b>1.107.098</b>
Distributionsomkostninger		(226.636)	(169.663)
Administrationsomkostninger		(234.343)	(153.536)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.547.772</b>	<b>783.899</b>
Andre finansielle indtægter		326.362	2.294.607
Andre finansielle omkostninger		(461.899)	(222.878)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.412.235</b>	<b>2.855.628</b>
Skat af årets resultat	2	(1.193.764)	(748.448)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.218.471</b>	<b>2.107.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		2.218.471	2.107.180
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.218.471</b>	<b>2.107.180</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.024	72.794
Materielle aktiver under udførelse		300.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>349.024</b>	<b>72.794</b>
Deposita		10.440	10.440
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>10.440</b>	<b>10.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>359.464</b>	<b>83.234</b>
Andre tilgodehavender		3.172	238.685
Tilgodehavende skat		47.047	0
Periodeafgrænsningsposter		18.181	94.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.400</b>	<b>333.404</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.491.857	8.915.512
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.491.857</b>	<b>8.915.512</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.102.967</b>	<b>1.412.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.663.224</b>	<b>10.661.228</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.022.688</b>	<b>10.744.462</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		12.373.451	10.154.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.499.451</b>	<b>10.280.980</b>
Udskudt skat		0	17.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>17.000</b>
Bankgæld		0	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.375	43.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.271	117.645
Skyldig skat		0	216.366
Anden gæld		187.591	68.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>523.237</b>	<b>446.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.237</b>	<b>446.482</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.022.688</b>	<b>10.744.462</b>
Personaleomkostninger	1		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	10.154.980	0	10.280.980
Årets resultat	0	2.218.471	2.000.000	4.218.471
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>12.373.451</b>	<b>2.000.000</b>	<b>14.499.451</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.757.178	1.962.255
	<b>2.757.178</b>	<b>1.962.255</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.210.769	670.458
Ændring af udskudt skat	(17.000)	78.000
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(10)
	<b>1.193.764</b>	<b>748.448</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	576.503	0
Tilgange	0	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>576.503</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(503.709)	0
Årets afskrivninger	(23.770)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(527.479)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.024</b>	<b>300.000</b>
